
 

Městská organizace KSČM v Brně Vás zve na 

 IV. ročník Brněnského odborného semináře  

         SOCIALISMUS nebo BARBARSTVÍ 

M  Ě  N  I  T    K  L  I  M  A ?  

Z M Ě N I T   S Y S T É M ! 

V sobotu 19. září 2020 od 10 do 16 hodin, Křenová 67 

Vystoupí: 

 Prof. Ing. Zdeněk Žalud, Ph.D. 

                agroklimatolog; AV ČR, MENDELU, MUNI  

 Prof. Ing. Peter Staněk, CSc. 
                ekonom; SAV, Institut EQUILIBRIUM 

 PhDr. Ľuboš Blaha, PhD. 
                politolog; poslanec NR SR 

 Ing. Jaroslav Štefec, CSc. 
                bezpečnostní analytik; poradce BOS 

• PhDr. Josef Skála, CSc. 
              politolog, publicista 

Konferenční poplatek 100,- Kč 

Účastníci obdrží občerstvení (i ve variantě pro vegetariány)  

 

Nejpošetilejším ze všech omylů je,  

když si mladé dobré hlavy myslí,  

že ztratí originalitu,  

jestliže uznají pravdy,  

které uznal již někdo před nimi. 
 

Johann Wolfgang Goethe  
 
 


